
Uchwała
Zarządu Samorządu Doktorantów UW

nr 52/Z/ZSDUW/2024
z dnia 2 grudnia 2024 roku

w sprawie wyrażenia opinii na temat wysokości stypendium rektora
oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego

na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego uchwala się co następuje:

§ 1
Zarząd Samorządu Doktorantów wyraża pozytywną opinię na temat wysokości

zwiększenia stypendium doktoranckiego (1500 zł) oraz wysokości stypendium rektora

(2500 zł), doceniając w szczególności podwyższenie – w stosunku do roku ubiegłego –

wysokości drugiego świadczenia

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


